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VARIACOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

114.227.170,87

CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS
EXPLORACAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGCOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

27.629.732,47
27.629.732,47
36.670,00
36.670,00
27.112.699,34
27.112.699,34
1.950.690,65
1.950.690,65
57.497.378,41
54.470.384,10
3.026.994,31

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

50.150.210,58

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO
DESVALORIZAGCAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAO DE PASSIVOS

REAVALIAGAO, REDUCAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE PARA PERDAS

TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
INCENTIVOS
VPD DE CONSTITUICAO DE PROVISOES

1.020.231,86
922.812,50
97.419,36
10.072.542,79
8.160.714,45
1.900.850,34
10.978,00
451.424,82
19.940,21
415.387,78
16.096,83
61.592,24
61.592,24
393.632,21
2.507,34
391.124,87
38.150.786,66
28.738,41
38.122.048,25

Resultado Patrimonial do Periodo

64.076.960,29
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